



özerden

01.01.2026 - 30.06.2026
ARA DÖNEM

FAALİYET RAPORU

ARA DÖNEM FAALİYET RAPORU UYGUNLUĞU HAKKINDA SINIRLI DENETİM RAPORU

Özerden Ambalaj Sanayi A.Ş.
Genel Kurulu'na

Özerden Ambalaj Sanayi Anonim Şirketi ("Şirket") ile bağlı ortaklıklarının (hep birlikte "Grup" olarak anılacaktır) 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla hazırlanan ara dönem faaliyet raporunda yer alan konsolide finansal bilgilerin, sınırlı denetimden geçmiş ara dönem konsolide finansal tablolar ile tutarlı olup olmadığının sınırlı denetimini yapmakla görevlendirilmiş bulunuyoruz. Rapor konusu ara dönem Faaliyet Raporu Şirket yönetiminin sorumluluğundadır. Sınırlı denetim yapan kuruluş olarak üzerimize düşen sorumluluk, ara dönem faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin, sınırlı denetimden geçmiş ve 31 Ağustos 2026 tarihli sınırlı denetim raporuna konu olan ara dönem konsolide finansal tablolar ve açıklayıcı notlar ile tutarlı olup olmadığına ilişkin ulaşılan sonucun açıklanmasıdır. Sınırlı denetim, Sınırlı Bağımsız Denetim Standardı ("SBDS") 2410 "Ara Dönem Finansal Bilgilerin, İşletmenin Yıllık Finansal Tablolarının Bağımsız Denetimini Yürüten Denetçi Tarafından Sınırlı Bağımsız Denetimi"ne uygun olarak yürütülmüştür.

Sınırlı denetimimiz, ara dönem faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin sınırlı denetimden geçmiş ara dönem finansal tablolar ve açıklayıcı notlar ile tutarlı olup olmadığına ilişkin incelemeyi kapsamaktadır. Ara dönem finansal bilgilerin sınırlı denetiminin kapsamı; Bağımsız Denetim Standartlarına uygun olarak yapılan ve amacı finansal tablolar hakkında bir görüş bildirmek olan bağımsız denetimin kapsamına kıyasla önemli ölçüde dardır. Sonuç olarak ara dönem finansal bilgilerin sınırlı denetimi, denetim şirketinin, bir bağımsız denetimde belirlenebilecek tüm önemli hususlara vâkıf olabileceğine ilişkin bir güvence sağlamamaktadır. Bu sebeple, bir bağımsız denetim görüşü bildirmemekteyiz.

Sınırlı denetimimiz sonucunda, ilişikteki ara dönem faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin sınırlı denetimden geçmiş ara dönem finansal tablolar ve açıklayıcı notlarda verilen bilgiler ile, tüm önemli yönleriyle, tutarlı olmadığına dair herhangi bir hususa rastlanılmamıştır.

MİTRA BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş.

İstanbul, 31 Ağustos 2026



ÖZERDEN AMBALAJ SANAYİ A.Ş.

FAALİYET RAPORU

BİR BAKIŞTA ÖZERDEN

01

1.1 Genel Bilgiler	1
1.2 Özerden Hakkında	2
1.3 Vizyonumuz & Misyonumuz	2
1.4 Sermaye ve Ortaklık Yapısı	3
1.5 Şirketin Sektör İçindeki Yeri	4
1.6 Satış ve Yatırımlarımız	5

YÖNETİM YAPISI

02

2.1 Yönetim Kurulu	6
2.2 Komiteler	6

YATIRIMCI İLİŞKİLERİ

03

3.1 Esas Sözleşme Değişikliği Hakkında Bilgi	8
3.2 Genel Kurul Toplantıları	8
3.3 Dönem İçindeki Gelişmeler	8
3.4 Şirketin İktisap Ettiği Paylara İlişkin Bilgi	8
3.5 Bağışlar ve Yardımlar	8

KURUMSAL YÖNETİM

04

4.1 Diğer Açıklamalar	10
-----------------------	----

FİNANSAL RAPORLAR

05

Finansal Raporlar	13
-------------------	----

1- BİR BAKIŞTA ÖZERDEN

1.1 Genel Bilgiler

Şirket Ünvanı:	Özerden Ambalaj Sanayi A.Ş.
Hesap Dönemi:	01.01.2026-30.06.2026
Sermaye:	73.500.000 TL
Kayıtlı Sermaye Tavanı:	500.000.000 TL
Şirket Merkezi:	İstanbul
Ticaret Sicil No:	434465
Mersis No:	0464016923400010
Vergi No:	4640169234
Vergi Dairesi:	Maslak
Merkez Adres:	Reşitpaşa Mah. Eski Büyükdere Cad. Windowist Blok No:26/24 Sarıyer/İstanbul
Fabrika Adres:	Çerkeşli OSB Mah. İMES 9. Caddesi No:16 Dilovası/Kocaeli
Telefon:	0212 289 22 20
Fax:	0212 289 01 66
KEP Adresi:	ozerdenambalaj@hs03.kep.tr
İnternet Adresi:	www.ozerden.com



1.2 Özerden Hakkında

65 yılı aşkın süredir sektöründe istikrarı temsil ederek büyümeye ve gelişmeye devam eden Özerden, gelişebileceği tüm pazarlara ulaşmayı, yalıtım ve ambalaj çözümleri konusunda global hizmeti yerel destek olarak vermeyi kendine hedef edinmektedir.

Etkin olduğu pazarlarda güçlü ve geleceğe yön veren bir kurum olarak, hem ülkemiz hem de dünyanın sayılı ambalaj ve yalıtım üreticilerinden biri olma yönünde güvenilir adımlar atmaktadır. Özerden'in başarısının ardında, müşteri odaklı ve verimliliği merkeze alan bir yönetim anlayışı yer almaktadır. Kurumsal sorumluluk projeleri yeşil geleceğe katkı sağlamak amacıyla yürütülmektedir. Bu amaç doğrultusunda çalışanlarımızın doğayı destekleyecek projelere katılımını teşvik eden, ambalaj yaşam döngüsünün artırılmasını sağlayan ve geri dönüşüm merkezietçi üretim anlayışı benimsenmiştir.

Değişimin öncüsü olan Özerden her koşulda üretimde sürekliliği sağlayarak ve kurulduğu yıldan bu yana AR-GE çalışmalarına önem vererek, alanında sektörün lider firmaları arasında yerini almıştır.

Özerden'in yenilikçi endüstriyel serüveni 1958 yılında İstanbul Topkapı'da başlamıştır. 1969 yılında Özerden fabrikası ISO 9001:2000 kapsamında Ayazağa tesisine taşınmıştır. Kocaeli Dilovası'nda tamamen yenilenen son teknoloji üretim tesisi 2021 yılı itibari ile tamamlanmıştır. Özerden Ambalaj merkez ofisi Windowist Tower, İstanbul'dadır.

Ambalaj sektöründe en çok bilinen ürünü Balonlu Nalyon olan firmamız, kurulduğu yıldan bu yana AR-GE çalışmalarına önem vermiş olup Koruyucu Ambalaj segmentinde ülkemizde birçok ilke imza atmanın haklı gururunu yaşamaktadır.

1.3 Vizyonumuz & Misyonumuz

Vizyonumuz

Her biri konusunda uzmanlaşmış profesyonellerle çalışarak, yenilikçi bakış açıları sunmak ve öncü projeler hayata geçirmektir.

Misyonumuz

Ülkemizin değerli kaynaklarını yarım asrı aşan ticari ve sanayi tecrübemizle birleştirerek, kendi uzmanlık alanımızda dünyanın önde gelen firmalarıyla rekabet etmektir.

Bizi Farklı Kılanlar



Paydaşlara Sağlanan Güven

65 yılı aşkın süredir tüm paydaşlarına her ortamda tartışmasız hesap verebilir olmayı ilke edinmiş firmamız için güvenilir ve adil olmak ticari kazançtan önce gelmektedir.



Müşteri Odaklı Üretim

Son teknoloji üretim parkurumuz (ve Ar-Ge gücümüz) ile esnek üretim ve inovatif çözümler sunarak müşterilerimizin taleplerini mümkün olan en iyi şekilde karşılayabilmekteyiz.



Yüksek Standartlarda Kalite

Kalite standartlarımızı en üst noktada tutmaya özen gösteriyor, gün geçtikçe daha üst seviyelere taşımak için çalışıyoruz.

1.4 Sermaye ve Ortaklık Yapısı

30.06.2026 tarihi itibarıyla şirketimizin kayıtlı sermaye tavanı 500.000.000 TL olup çıkarılmış sermayesi ise 73.500.000 TL'dir.

Sermayenin doğrudan %5 veya daha fazla sahip gerçek veya tüzel kişiler aşağıda gösterildiği gibidir.

Ortağın Adı-Soyadı/- Ticaret Unvanı	Pay Türü	Pay Tutarı	Pay %	İmtiyaz
YUCATAN INVESTMENT LTD	A	4.674.657,44	6,36	Vardır
	B	29.082.856,95	39,57	Yoktur
Diğer (Halka Açık)	B	39.742.485,61	54,07	Yoktur
Toplam Sermaye		73.500.000,00	100,0	

İmtiyazlı Paylara İlişkin Bilgi;

*Ana sözleşmenin 8. Maddesi yönetim kurulu üyesi aday gösterme imtiyazı vardır.

*Ana Sözleşmenin 13. Maddesi Olağan ve olağanüstü genel kurul toplantılarında hazır bulunan (A) grubu pay sahiplerinin veya vekillerinin her bir pay için 15 (On Beş) oy hakkı vardır.

*Ana Sözleşmenin 20. Maddesi tasfiye memurları aday gösterme imtiyazı vardır.

Şirketimizin konsolide finansal tablolarında yer alan bağlı ortaklıklara ait bilgiler aşağıda belirtilmiştir,

Bağlı Ortaklık	Ülke	Faaliyet Konusu	Ortaklık Payı
Bizofol GmbH	Almanya	Ambalaj Koruma Ürünleri Satışı	100%
Bizofol Yatırım Ürünleri Sanayi A.Ş.	Türkiye	Yatırım Ürünleri Üretimi Satışı	100%

1.5 Şirketin Sektör İçindeki Yeri

Özerden Ambalaj Sanayi A.Ş., yaklaşık 70 yıllık üretim tecrübesi, güçlü üretim altyapısı, teknik bilgi birikimi ve yenilikçi yaklaşımı ile ambalaj ve yapı yalıtım sektörlerinde faaliyet göstermektedir. Şirketimiz, özellikle koruyucu ambalaj ve teknik yalıtım çözümleri alanında geliştirdiği ürünler ile hem iç pazarda hem de uluslararası pazarlarda önemli bir çözüm ortağı konumundadır.

Ambalaj sektörü son yıllarda sürdürülebilirlik, karbon emisyonlarının azaltılması ve geri dönüştürülebilir malzeme kullanımının artırılması yönünde önemli bir dönüşüm sürecinden geçmektedir. Avrupa Birliği regülasyonları doğrultusunda geri dönüşümü zor çok katmanlı plastik yapılar yerine, tek tip polimer bazlı ve çevre dostu ambalaj çözümlerine olan talep artmaktadır. Bu doğrultuda teknik yeterlilik, mevzuat uyumu ve yüksek katma değerli ürün geliştirme kabiliyeti sektörde rekabet avantajının temel unsurları haline gelmiştir.

Özerden Ambalaj Sanayi A.Ş., AR-GE faaliyetlerine verdiği önem ve çevreci üretim yaklaşımı ile bu dönüşümü stratejik bir fırsat olarak değerlendirmektedir. Şirketimiz, geri dönüştürülmüş hammadde kullanımını artırmaya ve geri dönüştürülebilir ürünler geliştirmeye yönelik yatırımlarını sürdürmektedir. Bu kapsamda geliştirilen tek tip polimer yapısına sahip yenilikçi ambalaj çözümleri, hem regülasyonlara uyumu güçlendirmekte hem de ürün portföyünü daha yüksek katma değerli bir segmente taşımaktadır.

Koruyucu ambalaj alanında geliştirilen ürünler, farklı sektörlerde faaliyet gösteren firmaların ürünlerinin sevkiyat sırasında deformasyona uğramadan, kırılmadan ve sıcaklık değişimlerinden etkilenmeden güvenli şekilde taşınmasına olanak sağlamaktadır. Bu yaklaşım, şirketimizi müşterileri için yalnızca bir tedarikçi değil aynı zamanda güvenilir bir çözüm ortağı konumuna taşımaktadır.

Yapı yalıtım sektöründe ise enerji verimliliği standartlarının yükselmesi ve yangın güvenliği regülasyonlarının sıkılaşması ile birlikte daha teknik ve sertifikasyon odaklı bir pazar yapısı oluşmaktadır. Şirketimiz, çatı, cephe ve zemin yalıtımına yönelik membran ve izolasyon ürünleri ile bu alanda güçlü bir üretim kabiliyetine sahiptir. Yangın sınıfına sahip izolasyon ürünleri ile hem iç pazarda hem de Avrupa pazarında önemli bir üretim partneri konumundadır.

Enerji verimliliği odaklı çok katlı izolasyon malzemeleri ve teknik yalıtım çözümleri sayesinde şirketimiz daha yüksek katma değerli ürün segmentinde konumlanmakta ve ambalaj ile yalıtım faaliyetleri arasında stratejik bir sinerji oluşturmaktadır. Aynı zamanda ithal ürünlere alternatif oluşturan yerli üretimi ile ülke ekonomisine katkı sağlamaktadır.

Özerden Ambalaj Sanayi A.Ş., sürdürülebilir üretim anlayışı, AR-GE yatırımları ve yüksek teknik performansla sahip ürünleri ile ambalaj ve yalıtım sektörlerinde güçlü konumunu koruyarak uzun vadeli ve dengeli büyümesini sürdürmeyi hedeflemektedir.

1.6 Satış ve Yatırımlarımız

Satışlar

SATIŞ GELİRLERİ	01.01.2026-30.06.2026	01.01.2025-30.06.2025
Yurtiçi Satışlar	179.554.349	153.403.280
Yurtdışı Satışlar	159.081.014	156.924.383
İskonto ve İadeler	(2.188.870)	(3.254.494)
Net Satışlar	336.446.493	317.073.169

Yatırımlarımız

01.01.2026-30.06.2026 tarihleri arasında yapılmış yatırımımız bulunmamaktadır.

2- YÖNETİM YAPISI

2.1 Yönetim Kurulu

Şirket Yönetim Kurulu Üyelerinin yetki ve sorumlulukları Şirket Esas Sözleşmesinin Madde'10-11'de düzenlenmiştir. Yönetim Kurulu 25.06.2025 tarihli Olağan Genel Kurul Toplantısı'nda alınan karar doğrultusunda üç yıl süre ile görev yapmak üzere seçilen aşağıda isimleri verilen kişilerden oluşmaktadır.

Yönetim Kurulu

Serap ANLAR (Yönetim Kurulu Başkanı)

Mustafa Ferhat BEKTAŞ (Yönetim Kurulu Başkan Vekili)

Talha Cihad ÖNER (Yönetim Kurulu Üyesi)

Buğra Tekin SEYHAN (Yönetim Kurulu Üyesi)

Mehmet Ömür ÖZÜPEK (Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi)

Mehmet Fatih ÖZİŞ (Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi)

2.2 Komiteler

Yönetime Bağlı Komitelerin Çalışma Esasları

DENETİM KOMİTESİ

Denetim Komitesi'nin kuruluş amacı, Şirketimizde muhasebe ve raporlama sistemlerinin ilgili kanun ve düzenlemeler çerçevesinde işleyişinin, finansal bilgilerin kamuya açıklanması, bağımsız denetim ve iç kontrol sisteminin işleyişinin ve etkinliğinin gözetimini yapmaktır.

Denetimden Sorumlu Komite Görev Sorumluluk ve Çalışma Esaslarına ilişkin detaylı bilgiye Şirket'in www.ozerden.com adresindeki internet sitesinden ulaşmak mümkündür.

DENETİM KOMİTESİ:

Mehmet Ömür ÖZÜPEK (BAŞKAN)

Mehmet Fatih ÖZİŞ (ÜYE)

KURUMSAL YÖNETİM KOMİTESİ

Kurumsal Yönetim Komitesi'nin kuruluş amacı, Şirketimizde kurumsal yönetim ilkelerinin uygulanıp uygulanmadığını, uygulanmıyor ise bu prensiplere tam olarak uymama dolayısıyla meydana gelen çıkar çatışmalarını tespit ederek, Yönetim Kurulu'na kurumsal yönetim uygulamalarını iyileştirici tavsiyelerde bulunmak, Kurumsal Yönetim Tebliği(II-17.1) ("Tebliğ") kapsamında Aday Gösterme Komitesi ve Ücret Komitesi görevlerini yerine getirmektir.

Kurumsal Yönetim Komitesinin Görev Sorumluluk ve Çalışma Esaslarına ilişkin detaylı bilgiye Şirket'in www.ozerden.com adresindeki internet sitesinden ulaşmak mümkündür.

KURUMSAL YÖNETİM KOMİTESİ

Mehmet Ömür ÖZÜPEK (BAŞKAN)

Mehmet Fatih ÖZİŞ (ÜYE)

İlknur TAŞKIRAN (ÜYE)

RİSKİN ERKEN SAPTANMASI KOMİTESİ

Riskin Erken Saptanması Komitesi'nin (Komite) kuruluş amacı, Şirketin varlığını, gelişmesini ve devamını tehlikeye düşürebilecek stratejik, operasyonel, finansal, hukuki ve sair her türlü riskin erken tespiti, değerlendirilmesi, etki ve olasılıklarının hesaplanması, bu risklerin Şirketin kurumsal risk alma profiline uygun olarak yönetilmesi, raporlanması, tespit edilen risklerle ilgili gerekli önlemlerin uygulanması, karar mekanizmalarında dikkate alınması ve bu doğrultuda etkin iç kontrol sistemlerinin oluşturulması ve entegrasyonu konularında Yönetim Kuruluna tavsiye ve önerilerde bulunmaktır.

Riskin Erken Saptanması Komitesi, Yönetim Kurulu'na her iki ayda bir rapor vererek, Şirket'e ait risk durumunu değerlendirmektedir.

Riskin Erken Saptanması Komitesinin Görev Sorumluluk ve Çalışma Esaslarına ilişkin detaylı bilgiye Şirket'in www.ozerden.com adresindeki internet sitesinden ulaşmak mümkündür.

RİSKİN ERKEN SAPTANMASI KOMİTESİ

Mehmet Ömür ÖZÜPEK (Başkan)

Mehmet Fatih ÖZİŞ (Üye)

3- YATIRIMCI İLİŞKİLERİ

3.1 Esas Sözleşme Değişikliği Hakkında Bilgi

01.01.2026-30.06.2026 tarihleri arasında esas sözleşme değişikliği bulunmamaktadır.

3.2 Genel Kurul Toplantıları

Olağan Genel Kurul Toplantıları

01.01.2026-30.06.2026 tarihleri arasında genel kurul yapılmamıştır.

3.3 Dönem İçindeki Gelişmeler

21.05.2026 tarihli Özel Durum Açıklamasına ilişkin olarak yapılan bildirimimize istinaden;

11.02.2026 tarihinde imzalanan Pay Devir Anlaşması kapsamında, Özerden Ambalaj Sanayi A.Ş.'nin sermayesinde Şirket ortaklarından Naci Tamer Özerden'e ait 4.674.657,119 adet A grubu pay 46,70 TL/adet bedelle ve 25.599.383,275 adet B grubu pay 11,50 TL/adet bedelle Yucatan Investment LTD'ye devredilmiştir.

Payların devrine ilişkin işlemler, 11.02.2026 tarihinde tamamlanmış olup, devir işlemlerine dair Kamuyu Aydınlatma Platformu (KAP) duyurusu aynı tarihte yapılmıştır.

Devre konu 4.674.657,119 adet A grubu nama yazılı payların; yönetim kurulu üyelerinin seçiminde aday gösterme, genel kurul toplantılarında 15 oy hakkı ve tasfiye kararı alınması ile tasfiye memurlarının belirlenmesine ilişkin imtiyazları bulunmaktadır.

Gerçekleştirilen bu devir işlemi sonucunda Yucatan Investment LTD'nin Özerden Ambalaj Sanayi A.Ş. sermayesindeki pay oranı %45,92'ye, şirket yönetimindeki oy hakkı ise %71,4'e ulaşmıştır.

Yucatan Investment LTD'nin Sermaye Piyasası Kurulu'nun ("SPK") "Pay Alım Teklifi Tebliği" (II-26.1) kapsamında 1 TL nominal değerli pay için 12,32 TL fiyattan Zorunlu Pay Alım Teklifi'nde ("Pay Alım Teklifi") bulunma yükümlülüğü doğmuştur.

Bu kapsamda Pay Alım Teklifi'ne ilişkin bilgi formu ("Pay Alım Teklifi Bilgi Formu") Sermaye Piyasası Kurulu'nun 15.05.2026 tarih ve 31/908 sayılı kararı ile onaylanmıştır.

Bu işlem sonrası Yucatan Investment LTD toplamda 4.674.657,119 adet A grubu pay ve toplam 29.082.857,275 adet B grubu paya ulaşmıştır.

22.05.2026 tarihli Özel Durum Açıklamasına ilişkin olarak yapılan bildirimimize istinaden;

Şirketimiz Yönetim Kurulu'nun 22.05.2026 tarihli toplantısında;

Şirketimizin uzun vadeli stratejik hedefleri, yeniden yapılanma çalışmaları ve sektörel odaklanma prensipleri doğrultusunda operasyonel verimliliğin artırılması amacıyla, tamamı (%100) şirketimize ait olacak şekilde "Bizofol Yalıtım Anonim Şirketi" unvanlı yeni bir bağlı ortaklık kurulmasına karar verilmiştir.

Kurulacak şirketin başlangıç sermayesinin 50.000.000 TL (Elli Milyon Türk Lirası) olmasına, sermayenin tamamının Şirketimiz tarafından nakden taahhüt edilmesine karar verilmiştir.

Yeni şirketin kuruluş işlemlerinin yürütülmesi, esas sözleşmesinin hazırlanması, ilgili resmi kurum ve kuruluşlar nezdinde gerekli başvuruların yapılması ve kuruluş sürecine ilişkin diğer işlemlerin gerçekleştirilmesi hususunda Şirket Genel Müdürlüğü yetkilendirilmiştir.

09.06.2026 tarihli Finansal Duran Varlık Edinimi Açıklamasına ilişkin olarak yapılan bildirimimize istinaden;

Şirketimiz Yönetim Kurulu'nun 22.05.2026 tarihli toplantısında;

Şirketimizin uzun vadeli stratejik hedefleri, yeniden yapılanma çalışmaları ve sektörel odaklanma prensipleri doğrultusunda operasyonel verimliliğin artırılması amacıyla, tamamı (%100) şirketimize ait olacak şekilde "Bizofol Yalıtım Anonim Şirketi" unvanlı yeni bir bağlı ortaklık kurulmasına karar verilmiştir.

Şirketin 09.06.2026 tarihi itibarıyla kuruluş tescil işlemleri tamamlanmıştır.

26.06.2026 tarihli Bağımsız Denetim kuruluşunun Belirlenmesi Açıklamasına ilişkin olarak yapılan bildirimimize istinaden;

Yönetim Kurulu, 26.06.2026 tarihinde, Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat hükümleri uyarınca, denetimden sorumlu komitenin önerisi ile MİTRA BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş.'nin 1 Ocak 2026 - 31 Aralık 2026 hesap dönemi için denetçi olarak tayini hususunun Genel Kurul'un onayına sunulmasına karar vermiştir.

29.06.2026 tarihli Özel Durum Açıklamasına ilişkin olarak yapılan bildirimimize istinaden;

Şirketimiz Yönetim Kurulu'nun 29.06.2026 tarihli toplantısında, operasyonel verimliliğimizin artırılması ve organizasyonel yapımızın daha etkin kılınması amacıyla Şirketimizin üretime ilişkin faaliyetlerinin %100 bağlı ortaklığımız olan Bizofol Yalıtım Ürünleri Sanayi A.Ş.'bnyesinde devam ettirilmesine ilişkin sürecin başlatılmasına,

Söz konusu yeniden yapılandırma süreci kapsamında;

Mevcut üretim tesisimizde bağlı ortaklığımız ile alt kira ilişkisi kurularak bu adreste iştirakimiz adına şube açılışı yapılmasına,

Şirketimiz bordrosuna kayıtlı 28 personelimizin bağlı ortaklığımız kadrosuna geçirilmesine,

Şirketimizin %100 bağlı ortaklığı olan Martinistr.17 45657 Recklinghausen Almanya

adresinde kurulu Bizofol GmbH şirketine ait tüm hisselerin Bizofol Yalıtım Ürünleri Sanayi A.Ş.'ye devrine karar verilmiş olup, ilgili yasal ve idari işlemler başlatılmıştır.

3.4 Şirketin İktisap Ettiği Paylara İlişkin Bilgi

30.06.2026 tarihi itibarıyla şirketin iktisap ettiği pay 587.041 paydır.

3.5 Bağış ve Yardımlar

01.01.2026 - 30.06.2026 tarihleri arasında TEMA Vakfı'na 1.000,00 TL tutarında bağış ve yardım yapılmıştır..

4- KURUMSAL YÖNETİM

4.1 Diğer Açıklamalar

Özel Denetim ve Kamu Denetimine İlişkin Açıklamalar

Türk Ticaret Kanunu'nun 438'inci maddesi uyarınca pay sahiplerinin özel denetim talebi olmamıştır. Şirket, genel kurul tarafından atanan bağımsız denetim şirketi Mitra Bağımsız Denetim A.Ş. tarafından; 12 aylık dönemlerde tam bağımsız denetime, 6 aylık dönemlerde sınırlı bağımsız denetime tabidir.

Şirket Aleyhine Açılan Davalar ve Olası Sonuçları

30.06.2026 itibarıyla şirket aleyhine açılmış olan ve Şirketin mali durumunu ve faaliyetlerini etkileyebilecek nitelikte herhangi bir dava bulunmamaktadır.

Şirket ve Yönetim Kurulu Üyeleri Hakkında İdari veya Adli Yaptırımlara İlişkin Açıklamalar

01.01.2026-30.06.2026 tarihleri arasında yönetim organı üyeleri hakkında mevzuat hükümlerine aykırı uygulamalar nedeniyle uygulanan önemli nitelikte ceza veya yaptırım bulunmamaktadır.

Şirketin Yatırım Danışmanlığı ve Derecelendirme Gibi Konularda Hizmet Aldığı Kurumlarla Arasında Çıkan Çıkar Çatışmaları ve Bu Çıkar Çatışmalarını Önlemek İçin Şirketçe Alınan Tedbirler

Şirketin bu kapsamda almış olduğu bir hizmet bulunmamaktadır.

Şirketin Sermayesinin Karşılıksız Kalıp Kalmadığına veya Borca Batık Olup Olmadığına İlişkin Tespit ve Yönetim Organı Değerlendirmeleri

Şirketimiz sermayesini korumaktadır. Borca batıklık söz konusu değildir.

Sermayeye Doğrudan Katılım Oranının %5'i Aştığı Karşılıklı İştiraklere İlişkin Bilgi

Karşılıklı iştirakimiz bulunmamaktadır.

Yönetim Kurulu Üyelerinin Görevleri Esnasındaki Kusurları İle Şirkette Sebep Olacakları Zararın, Şirket Sermayesinin %25'ini Aşan bir Bedelle Sigorta Edildiğine İlişkin Bilgi

Bu kapsamda Toplam sorumluluk limiti 1.000.000 - USD olan, "Yönetici Sorumluluk Sigortası" poliçesi düzenlenmiştir.

Şirket Faaliyetlerini Önemli Ölçüde Etkileyebilecek Mevzuat Değişiklikleri

Şirketimiz Şirket faaliyetlerini etkileyecek tüm mevzuat değişikliklerini yakından izlemekte olup 01.01.2026-30.06.2026 dönemi içinde şirket faaliyetlerini önemli ölçüde etkileyebilecek bir değişiklik olmamıştır.

Kar Payı Dağıtım Politikasına İlişkin Bilgiler ve Kar Dağıtımı Yapılmayacaksa Gerekçesiyle Dağıtılmayan Karın Nasıl Kullanılacağına İlişkin Öneri

01.01.2026-30.06.2026 tarihleri arasında kar dağıtımı yapılmamıştır.

Personel ve İşçi Hareketleri ve Yönetim Kurulu Üyelerine Sağlanan Hak ve Menfaatler

Şirketimiz çalışanlarının tümü 4857 sayılı iş kanununa tabi olup, 01.01.2026-30.06.2026 döneminde ortalama personel sayısı toplam 98 kişidir. Yönetim Kurulu üyeleri ve üst düzey yöneticilerin ücretlendirme esaslarının belirlendiği Şirket ücretlendirme politikası çerçevesinde belirlenir. Ücretlendirme Politikasına Şirketin internet sitesi www.ozerden.com adresinden erişilebilir. Yönetim kurulu üyelerinin tamamı için geçerli olmak üzere her yıl olağan genel kurul toplantısında sabit ücret belirlenir. Yönetim Kurulu Üyeleri, İcra Kurulu, Genel Müdür ve Üst düzey yöneticilere yapılan ödemelerin brüt menfaatler toplamı 30.06.2026 tarihi itibarıyla toplam tutarları 24.908.802 TL'dir. Bu tutarın 1.038.200 TL'si Yönetim Kurulu üyelerine sağlanan huzur haklarından oluşmaktadır.

Yönetim Organı Üyelerinin İşlemleri ve Rekabet Yasağına İlişkin Bilgiler

Yönetim Kurulu üyelerinin Şirket ile kendisi veya başkası adına yaptığı işlemler ile rekabet yasağı kapsamında bir faaliyeti bulunmamaktadır.

Finansal Araçlardan Kaynaklanan Risklerin Niteliği ve Düzeyi

Grup, faaliyetlerinden ötürü, kur, nakit akım ve faiz oranı risklerinden oluşan piyasa riskine, sermaye riskine, kredi riskine ve likidite riskine maruz kalmaktadır. Grup'un riskleri yönetim politikası, finansal piyasalardaki beklenmedik değişimlere odaklanmıştır. Finansal risklerin yönetim politikası Grup'un Üst Yönetimi ve Mali İşler Bölümü tarafından Yönetim Kurulu tarafından onaylanan politika ve stratejileri doğrultusunda yapılmaktadır. Yönetim Kurulu özellikle kur, faiz ve sermaye risklerinin yönetilmesi için genel kapsamda prensip ve politika hazırlamakta, finansal ve operasyonel riskleri yakından takip etmektedir.

Risk Yönetimi ve İç Kontrol Mekanizması

Yönetim Kurulu, pay sahipleri öncelikli olmak üzere Şirket'in menfaat sahiplerini etkileyebilecek olan risklerin belirlenerek etki ile olasılıklarının en aza indirilmesine yönelik risk yönetimi ve iç kontrol sistemlerini oluşturarak belli periyotlarla etkinliğini gözden geçirmektedir.

Riskin Erken Saptanması Komitesi; Şirket'i etkileyebilecek risklerin erken tespiti, değerlendirilmesi etki ve olasılıklarının hesaplanması, bu risklerin Şirket'in kurumsal risk iştahına uygun olarak yönetilmesi, raporlanması, tespit edilen risklerin etki ve olasılıklarının azaltılmasına yönelik gerekli önlemlerin alınması ve bu doğrultuda etkin iç kontrol sistemlerinin oluşturulması konularında Yönetim Kurulu'na tavsiye ve önerilerde bulunmaktadır.

a) Kredi Riski

Kredi riski bankalardaki mevduat, ilişkili taraflardan alacaklar ve diğer ticari alacaklardan kaynaklanmakta olup finansal varlıkları elinde bulundurmak, karşı tarafın anlaşmanın gereklerini yerine getirememesi riskini de taşımaktadır. Grup yönetimi bu riskleri, her anlaşmada bulunan karşı taraf için ortalama riski kısıtlayarak karşılamaktadır. Ticari alacaklar, Grup yönetimince geçmiş tecrübeler ve cari ekonomik durum göz önüne alınarak değerlendirilmekte ve şüpheli alacak karşılığı ayrıldıktan sonra bilançoda net olarak gösterilmektedir.

b) Likidite Riski

İhtiyatlı likidite riski yönetimi, yeterli ölçüde nakit ve menkul kıymet tutmayı, yeterli miktarda kredi işlemleri ile fon kaynaklarının kullanılabilirliğini ve piyasa pozisyonlarını kapatabilme gücünü ifade eder. Mevcut ve ilerideki muhtemel borç gereksinimlerinin fonlanabilme riski, Grup'un yeterli sayıda kredi sağlayıcılarının erişilebilirliğinin ve operasyonlardan yaratılan fonun yeterli miktarlarda olmasının sürekli kılınması suretiyle yönetilmektedir. Grup yönetimi, kesintisiz likiditasyonu sağlamak için müşteri alacaklarının vadesinde tahsil edilmesi konusunda takip yapmakta, tahsilatlardaki gecikmenin Grup'a finansal herhangi bir yük getirmemesi için çalışmakta ve bankalarla yapılan çalışmalar sonucunda Grup'un ihtiyaç duyması halinde kullanıma hazır nakdi ve gayri nakdi kredi limitleri belirlemektedir.

c) Piyasa Riski:

-Döviz Kuru Riski

Grup, döviz cinsinden borçlu veya alacaklı bulunulan meblağların TL'ye çevrilmesinden dolayı kur değişikliklerinden doğan döviz kuru riskine maruz kalmaktadır. Grup, kur riskini azaltabilmek için döviz pozisyonunu dengeleme amaçlı bir politika izlemektedir.

-Faiz Riski

2025 ve 30.06.2026 tarihleri itibarıyla Grup'un değişken faizli finansal enstrümanı olmadığı için faiz oranı riski duyarlılık analizi hesaplanmamıştır.

d) Sermaye Risk Yönetimi

Sermayeyi yönetirken Grup'un hedefleri, ortaklarına getiri ve fayda sağlamak ile sermaye maliyetini azaltmak amacıyla en uygun sermaye yapısıyla Grup'un faaliyetlerinin devamını sağlayabilmektir. Sermaye yapısını korumak veya yeniden düzenlemek için Grup ortaklara ödenen temettü tutarını değiştirebilir, sermayeyi hissedarlara iade edebilir, yeni hisseler çıkarabilir ve borçlanmayı azaltmak için kimi varlıklarını satabilir. Sermayeyi yönetirken Grup'un hedefleri, ortaklarına getiri, diğer hissedarlara fayda sağlamak için Grup'un faaliyetlerinin devamını sağlayabilmek ve sermaye maliyetini azaltmak amacıyla en uygun sermaye yapısını sürdürmektir. Grup, sermaye yönetimini borç/sermaye oranını kullanarak izler. Bu oran, net borcun toplam sermayeye bölünmesiyle bulunur. Net borç, nakit ve nakit benzeri değerlerin toplam borç tutarından (finansal durum tablosunda gösterildiği gibi kısa ve uzun vadeli yükümlülükleri içerir) düşülmesiyle hesaplanır. Toplam sermaye, finansal durum tablosunda gösterildiği gibi özkaynak ile net borcun toplanmasıyla hesaplanır.

Faaliyet Dönemi Sona Erdikten Sonra Meydana Gelen Olaylar

27.07.2026 tarihli Özel Durum Açıklamasına ilişkin olarak yapılan bildirimimize istinaden;

Şirketimizin yapılan Yönetim Kurulu toplantısında;

1- Şirketimizin gelecek dönem stratejik hedefleri ve yeni iş modeli doğrultusunda faaliyet alanlarının yeniden belirlenmesi ve katma değeri yüksek yeni faaliyet ve yatırım alanlarına yönelmesi amacıyla, yatırımcılarımızın hak ve menfaatleri de gözetilerek, Şirketimizin faaliyet konusunun değiştirilmesine yönelik olarak hazırlanan ve ekte yer alan esas sözleşme tadil tasarısı için gerekli izin ve onayların alınması amacıyla Sermaye Piyasası Kurulu'na başvuruda bulunulmasına,

2- Şirketimizin yukarıda belirtilen stratejik dönüşümü ve yeniden yapılanması çerçevesinde, mevcut faaliyetlerimize ilişkin "Finansal Duran Varlıklar ile Maddi ve Maddi Olmayan Tüm Varlıklar"ın, sermayesinin tamamı Şirketimize ait olan BİZOFOL YALITIM ÜRÜNLERİ SANAYİ A.Ş.'ye devredilmesine,

Söz konusu devir işleminin, SPK'nın II-23.3 sayılı "Önemli Nitelikteki İşlemler ve Ayrılma Hakkı Tebliği"nin 4 ve 6'ncı madde hükümleri çerçevesinde "önemlilik ölçütünün" olduğu dikkate alınarak "önemli nitelikte işlem" olarak değerlendirilmesine; ancak anılan Tebliğ'in 15/1-i ve 15/2 maddeleri kapsamında söz konusu işlemin genel kurulda onaylanmasına gerek olmadığına ve bu işlem nedeniyle ayrılma hakkı doğmadığına,

3- Yeniden yapılanma ve stratejik dönüşüm sürecinin devamı olarak, 2'nci madde kapsamında mevcut faaliyetlere ilişkin varlıkların devredileceği ve sermayesinin tamamı Şirketimize ait olan bağlı ortaklığımız BİZOFOL YALITIM ÜRÜNLERİ SANAYİ A.Ş.'de sahip olduğumuz payların tamamının satılmasına,

4- Şirketimizin faaliyet konusunun değiştirilmesine yönelik esas sözleşme değişikliği ile 100% bağlı ortaklığımız BİZOFOL YALITIM ÜRÜNLERİ SANAYİ A.Ş.'de sahip olduğumuz payların tamamının satışına ilişkin işlemlerin, SPK'nın II-23.3 sayılı "Önemli Nitelikteki İşlemler ve Ayrılma Hakkı Tebliği"nin 4 ve 6'ncı madde hükümleri çerçevesinde "önemlilik ölçütünün" olduğu dikkate alınarak "önemli nitelikte işlem" olarak değerlendirilmesine,

Şirketimizin faaliyet konusunun değiştirilmesine ilişkin esas sözleşme tadilinin ve bağlı ortaklığımız BİZOFOL YALITIM ÜRÜNLERİ SANAYİ A.Ş.'de sahip olduğumuz payların tamamının satışına ilişkin işlemin, ayrı gündem maddeleri halinde Genel Kurul'un onayına sunulmasına,

Genel Kurul toplantısına katılarak ilgili önemli nitelikteki işlem gündem maddesine olumsuz oy kullanan ve muhalefet şerhini toplantı tutanağına işleyen pay sahiplerinin veya temsilcilerinin, Tebliğ hükümleri çerçevesinde paylarını ortaklığa satarak ayrılma hakkına sahip olduklarının kabul ve beyan edilmesine,

Ortaklıktan ayrılma hakkının, II-23.3 sayılı "Önemli Nitelikteki İşlemler ve Ayrılma Hakkı Tebliği"nin 14'üncü maddesi hükmü çerçevesinde, her biri 1.- TL nominal değerli pay başına, işbu Yönetim Kurulu karar tarihi itibarıyla bu tarihten önceki son 6 aylık dönem içinde Borsa'da oluşan günlük düzeltilmiş ağırlıklı ortalama fiyatların aritmetik ortalaması olan 30,0532 TL olarak kullanılmasına,

5- Yukarıda belirtilen hususlar kapsamında gerekli başvuruların yapılması, izin ve onayların alınması, Genel Kurul sürecinin yürütülmesi ve kararların uygulanması da dahil olmak üzere gerekli tüm iş ve işlemlerin yerine getirilmesi hususunda Şirket Genel Müdürlüğü'nün yetkili kılınmasına,

katılanların oy birliği ile karar verilmiştir.

28.07.2026 tarihli Kar Payı Dağıtım İşlemlerine ilişkin olarak yapılan bildirimimize istinaden;

Şirketimizin 2025 yılı faaliyetleri zararlı kapandığından 2025 yılına yönelik kâr dağıtımı yapılmaması iş bu kararımızın yapılacak olan Olağan Genel kurul toplantısında ortaklarımızın onayına sunulmasına karar verilmiştir.

28.07.2026 tarihli Kar Payı Dağıtım İşlemlerine ilişkin olarak yapılan bildirimimize istinaden;

Şirketimizin 2025 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı, aşağıda yazılı gündemi görüşüp karara bağlamak üzere 21 Ağustos 2026 günü, saat 12.00'de şirket Orjin Maslak İş Merkezi, Eski Büyükdere Cad. No:27 İç Kapı:77 Toplantı salonu -2. kat Sarıyer İstanbul adresinde gerçekleştirilecektir.

28.07.2026 tarihli Kar Payı Dağıtım İşlemlerine ilişkin olarak yapılan bildirimimize istinaden;

Şirketimizin gelecek dönem stratejik hedefleri ve yeni iş modeli doğrultusunda faaliyet alanlarının yeniden belirlenmesi ve katma değeri yüksek yeni faaliyet ve yatırım alanlarına yönelmesi amacıyla,

Şirketimizin %100 bağlı ortaklığı Bizofol Yalıtım Ürünleri Sanayi A.Ş.'de sahip olduğumuz payların tamamının satılmasına, bu satış işleminin önemli nitelikte işlem olması sebebiyle Genel Kurul gündemine alınarak Genel Kurul'un onayına sunulmasına karar verilmiştir.

29.07.2026 tarihli Esas Sözleşme Tadiline ilişkin olarak yapılan bildirimimize istinaden;

Şirketimizin gelecek dönem stratejik hedefleri ve yeni iş modeli doğrultusunda faaliyet alanlarının yeniden yapılandırılması ve katma değeri yüksek yeni faaliyet ve yatırım alanlarına yönelmesi amacıyla;

Şirketimiz Esas Sözleşmesi'nin "Unvan" başlıklı 2'nci maddesi, "Amaç ve Konu" başlıklı 3'üncü maddesi ile "Yönetim Kurulu ve Süresi" başlıklı 8'inci maddesinin, ekte yer alan tadil metinleri doğrultusunda değiştirilmesine; unvan değişikliği ve esas sözleşme tadiline ilişkin gerekli izinlerin alınması amacıyla Sermaye Piyasası Kurulu ile Ticaret Bakanlığı'na başvuruda bulunulmasına ve söz konusu izinlerin alınmasını müteakip esas sözleşme tadillerinin yapılacak Genel Kurul toplantısında pay sahiplerinin onayına sunulmasına karar verilmiştir.

Bu kapsamda, 29.07.2026 tarihinde Sermaye Piyasası Kurulu'na gerekli başvuru yapılmıştır.

08.08.2026 tarihli Maddi Duran Varlık Satışına ilişkin olarak yapılan bildirimimize istinaden;

Yönetim Kurulumuzun 29.06.2026 tarihinde aldığı ve aynı gün Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda (KAP) açıklanan kararıyla; operasyonel verimliliğimizin artırılması ve organizasyonel yapımızın daha etkin hale getirilmesi amacıyla, Şirketimizin üretime ilişkin faaliyetlerinin %100 bağlı ortaklığımız olan Bizofol Yalıtım Ürünleri Sanayi A.Ş. bünyesinde sürdürülmesine yönelik sürecin başlatılmasına karar verilmiştir.

Söz konusu Yönetim Kurulu kararı doğrultusunda, Şirketimiz aktifinde yer alan üretim faaliyetlerinde kullanılan makine ve ekipmanların, bağımsız değerlendirme raporunda belirlenen pazar değeri esas alınarak, sermayesinin tamamı Şirketimize ait olan bağlı ortaklığımız Bizofol Yalıtım Ürünleri Sanayi A.Ş.'ye satılmasına karar verilmiş olup, satış işlemine ilişkin faturalandırma bugün itibarıyla tamamlanmıştır.

08.08.2026 tarihli Özel Durum Açıklamasına ilişkin olarak yapılan bildirimimize istinaden;

Yönetim Kurulumuzun 29.06.2026 tarihinde aldığı ve aynı gün Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda (KAP) açıklanan kararıyla; operasyonel verimliliğimizin artırılması ve organizasyonel yapımızın daha etkin hale getirilmesi amacıyla, Şirketimizin üretime ilişkin faaliyetlerinin %100 bağlı ortaklığımız olan Bizofol Yalıtım Ürünleri Sanayi A.Ş. bünyesinde sürdürülmesine yönelik sürecin başlatılmasına karar verilmiştir.

Bu kapsamda, Yönetim Kurulumuzun 27.07.2026 tarihli kararı doğrultusunda, bağlı ortaklığımız Bizofol Yalıtım Ürünleri Sanayi A.Ş.'ye yönelik stok devir işlemleri tamamlanmış olup, söz konusu işleme ilişkin 68.419.169,60 TL (KDV dahil) tutarındaki faturalandırma gerçekleştirilmiştir.

11.08.2026 tarihli Maddi Duran Varlık Satımı Hk Özel Durum Açıklaması ilişkin olarak yapılan bildirimimize istinaden;

Şirketimizin 08.08.2026 tarihli özel durum açıklamasında belirtilen 05.08.2026 tarih ve 2026/1617 sayılı değerlendirme raporunda, değerlemeye konu makine ve ekipmanların 30.06.2026 tarihi itibarıyla toplam pazar değeri KDV hariç 56.710.000 TL olarak belirlenmiştir.

Değerleme raporu kapsamında yer alan makine ve ekipmanların tamamı satışa konu edilmemiş olup, satışa konu edilen makine ve ekipmanların değerlendirme raporunda belirlenen toplam pazar değeri KDV hariç 43.310.000 TL'dir. Satış işlemleri, değerlendirme raporunda belirlenen pazar değerleri üzerinden gerçekleştirilmiştir.

Satışa ilişkin toplam fatura bedeli KDV hariç 43.310.000 TL, KDV dahil 51.972.000 TL olarak gerçekleşmiştir.

İşbu açıklama, 08.08.2026 tarihli özel durum açıklamamızda değerlendirme raporu sonucuna ilişkin tutarın belirtilmemiş olması nedeniyle yapılmaktadır.

12.08.2026 tarihli Maddi Duran Varlık Satımı Özel Durum Açıklaması ilişkin olarak yapılan bildirimimize istinaden;

Şirketimizin konuya ilişkin daha önce yapmış olduğu özel durum açıklamalarına istinaden, KAP bildirim sisteminde ilgili güncellenen açıklamanın "Maddi Duran Varlık Satımı" şablonu kullanılarak yayımlanması gerektiğinin bildirilmesi üzerine, işbu açıklama söz konusu şablon üzerinden yapılmaktadır.

05.08.2026 tarih ve 2026/1617 sayılı değerlendirme raporunda, değerlemeye konu makine ve ekipmanların toplam pazar değeri KDV hariç 56.710.000 TL olarak belirlenmiştir.

Değerleme raporu kapsamında yer alan makine ve ekipmanların tamamı satışa konu edilmemiş olup, satışa konu edilen makine ve ekipmanların değerlendirme raporunda belirlenen toplam pazar değeri KDV hariç 43.310.000 TL'dir. Satış işlemi, değerlendirme raporunda belirlenen pazar değerleri üzerinden KDV hariç toplam 43.310.000 TL bedelle gerçekleştirilmiştir.

12.08.2026 tarihli Maddi Duran Varlık Satımı Özel Durum Açıklaması ilişkin olarak yapılan bildirimimize istinaden;

Şirketimizin 29.06.2026 tarihli KAP açıklamasında kamuoyu ile paylaşılan, üretime ilişkin faaliyetlerimizin %100 bağlı ortaklığımız Bizofol Yalıtım Ürünleri Sanayi A.Ş. bünyesinde sürdürülmesine yönelik sürecin devamı kapsamında, Bizofol Yalıtım Ürünleri Sanayi A.Ş.'nin Organize Sanayi Bölgesi nezdindeki çalışma izni alınmıştır.

Bu doğrultuda, Şirketimiz bünyesinde görev yapan 69'u üretime bağlı çalışan ve 1'i beyaz yaka olmak üzere toplam 70 personelin Şirketimizden çıkış işlemleri gerçekleştirilmiş ve Bizofol Yalıtım Ürünleri Sanayi A.Ş. bünyesinde işe giriş işlemleri yapılmıştır.

Üretim faaliyetlerinin bağlı ortaklığımız bünyesinde sürdürülmesine yönelik çalışmalar devam etmekte olup, konuya ilişkin gelişmeler kamuoyu ile paylaşılacaktır.

18.08.2026 Şirketimiz ve Bağılı Ortaklığımız Arasında İç Organizasyon Yapılanmasına ilişkin olarak yapılan bildirimimize istinaden;

Şirketimizin 29.06.2026 tarihli KAP açıklamasında kamuoyu ile paylaşılan, üretime ilişkin faaliyetlerimizin %100 bağlı ortaklığımız Bizofol Yalıtım Ürünleri Sanayi A.Ş. bünyesinde sürdürülmesine yönelik sürecin devamı kapsamında, Bizofol Yalıtım Ürünleri Sanayi A.Ş.'nin Organize Sanayi Bölgesi nezdindeki çalışma izni alınmıştır.

Bu doğrultuda, Şirketimiz bünyesinde görev yapan 69'u üretime bağlı çalışan ve 1'i beyaz yaka olmak üzere toplam 70 personelin Şirketimizden çıkış işlemleri gerçekleştirilmiş ve Bizofol Yalıtım Ürünleri Sanayi A.Ş. bünyesinde işe giriş işlemleri yapılmıştır.

Üretim faaliyetlerinin bağlı ortaklığımız bünyesinde sürdürülmesine yönelik çalışmalar devam etmekte olup, konuya ilişkin gelişmeler kamuoyu ile paylaşılacaktır.

21.08.2026 Bağımsız Denetim Kuruluşunun Belirlenmesi ilişkin olarak yapılan bildirimimize istinaden;

21.08.2026 tarihinde yapılan genel kurulda; 2026 faaliyet yılı hesaplarını incelemek üzere MİTRA BAĞIMSIZ DENETİM VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş. 'nin denetçi seçilmesi onaylanmıştır.

24.08.2026 Ayrılma Hakkı Kullanımına İlişkin olarak yapılan bildirimimize istinaden;

Şirketimiz Özerden Ambalaj Sanayi A.Ş.'nin 27.07.2026 tarihli Yönetim Kurulu Kararı ile bağlı ortaklığı Bizofol Yatırım Sanayi A.Ş.'nin satılmasına karar verilmiş olup, söz konusu satış işlemi önemli nitelikteki işlem olarak değerlendirilerek değerlendirme raporu ile belirlenen piyasa değeri üzerinden gerçekleştirilmesine karar verilmiştir.

Önemli Nitelikteki İşlemler ve Ayrılma Hakkı Tebliği (II-23.3) uyarınca, pay sahiplerinin ayrılma hakkı doğmuştur. Ayrılma hakkı fiyatı, Önemli Nitelikteki İşlemler ve Ayrılma Hakkı Tebliği'nin 14'üncü maddesi çerçevesinde, her biri 1,00 TL nominal değerli pay başına, kararın kamuya açıklanma tarihinden önceki son 6 aylık dönem içinde Borsa'da oluşan günlük düzeltilmiş ağırlıklı ortalama fiyatların aritmetik ortalaması olan 30,0532 TL olarak belirlenmiştir.

Şirketimiz Özerden Ambalaj Sanayi A.Ş.'nin 21.08.2026 tarihli olağan genel kuruluna katılarak bağlı ortaklık satışı gündem maddesine olumsuz oy veren ve bu olumsuz oyunu tutanağa kaydettiren pay sahipleri; Tebliğ hükümleri çerçevesinde, Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. (MKK) tarafından belirlenen listede pay sahibi olmaları ve bu listede belirtilen tüm payları için ayrılma haklarını kullanmaları koşuluyla, her biri 1,00 TL nominal değerli pay başına, 30,0532 TL'den ayrılma haklarını kullanabilecektir.

Bağlı ortaklık satışı gündem maddesine olumsuz oy vermeyen ve muhalefetini tutanağa yazdırmayan pay sahiplerinin ayrılma talebi ile muhalefet oyunu tutanağa kaydettirdiği halde MKK listesinde yer alan pay tutarlarının tamamı için ayrılma hakkını kullanmak istemeyen pay sahiplerinin talepleri kabul edilmeyecektir.

Ayrılma hakkı kullanımı işlemleri 28.08.2026-10.09.2026 tarihleri arasında yapılacaktır. Ayrılma hakkı kullanımı için talep formu KAP'ta, Şirket'in <https://www.ozerden.com/> ve ayrılma hakkı kullanımına aracılık eden Bulls Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin www.bullsyatirim.com internet sitelerinde de yer almaktadır. Ayrılma hakkına aracılık işlemleri Bulls Yatırım Menkul Değerler A.Ş. aracılığı ile yapılacak olup, ayrılma hakkına ilişkin süre 28.08.2026 günü saat 10.00'da başlayacak, 10.09.2026 günü saat 17.00 itibarıyla sona erecektir.

ÖZERDEN AMBALAJ SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ ve BAĞLI ORTAKLIKLARI
30 HAZİRAN 2026 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL") 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak ifade edilmiştir)

VARLIKLAR	Dipnot Referansları	Denetimden Geçmemiş 30.06.2026	Denetimden Geçmiş 31.12.2025
Dönen Varlıklar		325.820.440	284.606.538
Nakit ve Nakit Benzerleri	3	81.567.256	94.825.777
Ticari Alacaklar			
- İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar	5	144.588.674	97.982.198
Diğer Alacaklar			
- İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar		2.000	1.541.971
Stoklar	6	72.563.853	68.481.848
Peşin Ödenen Vergi ve Fonlar		3.281.199	2.650.470
Peşin Ödenmiş Giderler			
- İlişkili Olmayan Taraflara Peşin Ödenmiş Giderler	7	21.826.519	17.794.972
Diğer Dönen Varlıklar		1.990.939	1.329.302
Duran Varlıklar		138.058.939	185.758.779
Diğer Alacaklar			
- İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar		9.446	11.123
Kullanım Hakkı Varlıkları	10	-	-
Maddi Duran Varlıklar	9	137.274.799	184.741.198
Maddi Olmayan Duran Varlıklar			
- Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar	11	774.694	1.006.458
TOPLAM VARLIKLAR		463.879.379	470.365.317

ÖZERDEN AMBALAJ SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ ve BAĞLI ORTAKLIKLARI
30 HAZİRAN 2026 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL") 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak ifade edilmiştir)

KAYNAKLAR	Dipnot Referansları	Denetimden Geçmemiş 30.06.2026	Denetimde Geçmiş 31.12.2025
Kısa Vadeli Yükümlülükler		104.820.902	68.455.090
Kısa Vadeli Borçlanmalar			
- Diğer Kısa Vadeli Borçlanmalar	12	2.071.108	805.270
Ticari Borçlar			
- İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar	5	58.446.607	39.880.781
Çalışanlara Sağlanan Faydalara Kapsamında Borçlar	8	34.329.637	11.658.412
Ertelenmiş Gelirler		6.246.564	4.195.098
Kısa Vadeli Karşılıklar			
- Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar	13	1.798.878	10.632.014
- Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar	13	805.258	948.271
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler		1.122.850	335.244
Uzun Vadeli Yükümlülükler		14.879.908	19.937.577
Uzun Vadeli Karşılıklar			
- Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar	13	8.207.865	6.978.828
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü		6.672.043	12.958.749
Özkaynaklar		344.178.569	381.972.650
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar		344.178.569	381.972.650
Ödenmiş Sermaye	15	73.500.000	73.500.000
Sermaye Düzeltme Farkları	15	360.648.711	360.648.711
Geri Alınmış Paylar (-)	15	(6.317.541)	(6.317.541)
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak			
Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler			
- Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları/(Kayıpları)		(14.241.034)	(6.027.147)
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak			
Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler			
- Yabancı Para Çevrim Farkları		506.998	244.591
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler		20.865.946	20.865.946
Geçmiş Yıllar Karı/(Zararı)		(60.941.910)	8.043.238
Net Dönem Karı/(Zararı)		(29.842.601)	(68.985.148)
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		-	-
TOPLAM KAYNAKLAR		463.879.379	470.365.317

ÖZERDEN AMBALAJ SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ ve BAĞLI ORTAKLIKLARI

1 OCAK - 30 HAZİRAN 2026 HESAP DÖNEMİNE AİT

ÖZET KONSOLİDE KAR VEYA ZARAR VE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOSU

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL") 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak ifade edilmiştir)

		<i>Sınırlı Denetimden Geçmiş</i>	<i>Sınırlı Denetimden Geçmiş</i>	<i>Denetimden Geçmemiş</i>	<i>Denetimden Geçmemiş</i>
	Dipnot Referansları	01.01.- 30.06.2026	01.01.- 30.06.2025	01.04.- 30.06.2026	01.04.- 30.06.2025
KAR VEYA ZARAR KISMI					
Hasılat	16	336.446.493	317.073.169	179.725.594	144.677.066
Satışların Maliyeti (-)	16	(179.721.958)	(210.487.964)	(86.341.952)	(99.389.197)
BRÜT KAR		156.724.535	106.585.205	93.383.642	45.287.869
Genel Yönetim Giderleri (-)	17	(72.723.518)	(61.550.185)	(44.966.831)	(30.342.813)
Pazarlama Giderleri (-)	17	(63.018.548)	(63.446.980)	(36.914.353)	(31.344.647)
Araştırma ve Geliştirme Giderleri (-)	17	(432.958)	(860.602)	119.065	(181.755)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	18	11.445.749	19.615.121	5.744.821	9.789.651
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-)	18	(3.718.481)	(6.991.701)	(1.493.169)	(4.069.094)
ESAS FAALİYET KARI/(ZARARI)		28.276.779	(6.649.142)	15.873.175	(10.860.789)
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler	19	6.203.706	10.587.428	2.869.730	5.682.236
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-)	19	(35.675.849)	-	(35.675.849)	-
FİNANSMAN GİDERİ ÖNCESİ FAALİYET (ZARARI)/KARI		(1.195.364)	3.938.286	(16.932.944)	(5.178.553)
Finansman Gelirleri	19	1.903.773	3.396.861	623.610	3.033.174
Finansman Giderleri (-)	19	(1.693.837)	(956.706)	729.447	(382.458)
Parasal (Kayıp)/Kazanç		(32.405.917)	(32.622.999)	(16.573.089)	(10.417.672)
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ ZARARI (-)		(33.391.345)	(26.244.558)	(32.152.976)	(12.945.509)
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gideri					
- Dönem Vergi Gideri	20	-	-	-	-
- Ertelenmiş Vergi Geliri/Gideri	20	3.548.744	(7.826.908)	6.635.843	(2.328.759)
DÖNEM ZARARI		(29.842.601)	(34.071.466)	(25.517.133)	(15.274.268)
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar					
Diğer Kapsamlı Gelir/(Gider)					
- Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları/(Kayıpları)		(10.951.849)	-	(11.750.990)	-
- Ertelenmiş Vergi (Gideri)/Geliri		2.737.962	-	2.937.747	-
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak					
Diğer Kapsamlı Gelir/Gider					
- Yabancı Para Çevirim Farkları		262.407	1.103.459	200.006	920.036
TOPLAM KAPSAMLI GİDER		(37.794.081)	(32.968.007)	(34.130.370)	(14.354.232)
Dönem Zararının Dağılımı					
Kontrol Gücü Olmayan Payları		-	-	-	-
Ana Ortaklık Payları		(29.842.601)	(34.071.466)	(25.517.133)	(15.274.268)
Kapsamlı Giderin Dağılımı					
Kontrol Gücü Olmayan Payları		-	-	-	-
Ana Ortaklık Payları		(37.794.081)	(32.968.007)	(34.130.370)	(14.354.232)
Hisse Başına Kayıp	21	(0,41)	(0,46)	(0,35)	(0,21)

ÖZERDEN AMBALAJ SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ ve BAĞLI ORTAKLIKLARI
1 OCAK - 30 HAZİRAN 2026 HESAP DÖNEMİNE AİT
ÖZET KONSOLİDE ÖZKAYNAK DEĞİŞİM TABLOSU

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL") 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak ifade edilmiştir)

				Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler	Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler							
	Dipnot Referansları	Ödenmiş Sermaye	Sermaye Düzeltme Farkları	Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları/Kayıpları	Yabancı Para Çevrim Farkı	Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	Geri Alınmış Paylar	Geçmiş Yıllar Karı/(Zararı)	Net Dönem Karı/(Zararı)	Ana Ortaklığı Ait Özkaynaklar	Kontrol Gücü Olmayan Paylar	Toplam Özkaynaklar
01 Ocak 2025 bakiyesi		73.500.000	360.648.711	(5.415.280)	(1.254.383)	20.865.946	(6.317.541)	86.371.051	(78.327.816)	450.070.688	-	450.070.688
Transferler		-	-	-	-	-	-	(78.327.816)	78.327.816	-	-	-
Toplam Kapsamlı Gelir		-	-	-	1.103.459	-	-	-	(34.071.466)	(32.968.007)	-	(32.968.007)
30 Haziran 2025 bakiyesi		73.500.000	360.648.711	(5.415.280)	(150.924)	20.865.946	(6.317.541)	8.043.235	(34.071.466)	417.102.681	-	417.102.681
01 Ocak 2026 bakiyesi		73.500.000	360.648.711	(6.027.147)	244.591	20.865.946	(6.317.541)	8.043.238	(68.985.148)	381.972.650	-	381.972.650
Transferler		-	-	-	-	-	-	(68.985.148)	68.985.148	-	-	-
Toplam Kapsamlı Gelir		-	-	(8.213.887)	262.407	-	-	-	(29.842.601)	(37.794.081)	-	(37.794.081)
30 Haziran 2026 bakiyesi		73.500.000	360.648.711	(14.241.034)	506.998	20.865.946	(6.317.541)	(60.941.910)	(29.842.601)	344.178.569	-	344.178.569

ÖZERDEN AMBALAJ SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ ve BAĞLI ORTAKLIKLARI
1 OCAK - 30 HAZİRAN 2026 HESAP DÖNEMİNE AİT
ÖZET KONSOLİDE NAKİT AKIŞ TABLOSU

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL") 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak ifade edilmiştir)

	Dipnot Referansları	Denetimden Geçmemiş 01.01.- 30.06.2026	Denetimden Geçmemiş 01.01.- 30.06.2025
A. İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		(5.169.930)	8.730.936
Dönem Zararı		(29.842.601)	(34.071.466)
Dönem Net Zararı Mutabakatı ile İlgili Düzeltmeler		67.302.986	48.367.593
Amortisman ve İtfa Gideri ile İlgili Düzeltmeler		12.744.063	14.395.743
Değer Düşüklüğü/(İptali) ile İlgili Düzeltmeler			
-Alacaklarda Değer Düşüklüğü/(İptali) ile İlgili Düzeltmeler		(309.940)	(640.730)
-Stok Değer Düşüklüğü/(İptali) ile İlgili Düzeltmeler		12.327.800	-
-Sabit Kıymet Değer Düşüklüğü/(İptali) ile İlgili Düzeltmeler		35.675.849	-
Karşılıklar ile İlgili Düzeltmeler			
-Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar/(İptaller) ile İlgili Düzeltmeler		(15.899.977)	1.926.204
Faiz (Gelirleri)/Giderleri ile İlgili Düzeltmeler			
-Faiz Gelirleri ile İlgili Düzeltmeler		(6.203.706)	(10.587.428)
-Faiz Giderleri ile İlgili Düzeltmeler		919.133	807.517
Vergi (Geliri)/Gideri ile İlgili Düzeltmeler		(3.548.744)	7.826.908
Parasal Kazançlar/(Kayıplar)		31.598.508	34.639.379
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler		(42.630.315)	(5.565.191)
Finansal Yatırımlardaki Değişimler		-	9.421.909
Ticari Alacaklardaki Değişimler		(61.073.676)	(8.657.224)
Diğer Alacaklardaki ve Varlıklardaki Değişimler		445.304	1.082.114
Stoklardaki Değişimler		(26.737.863)	(14.578.369)
Peşin Ödenmiş Giderlerdeki Değişimler		(6.715.287)	(2.469.781)
Ticari ve Diğer Borçlardaki Değişimler		25.368.034	(5.185.697)
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlardaki Değişimler		24.429.483	1.952.770
Ertelenmiş Gelirlerdeki Değişimler		2.684.148	11.724.974
Ödenen Vergiler ve Fonlar		(1.030.458)	1.144.113
B. YATIRIM FAALİYETLERİNDE KULLANILAN NAKİT AKIŞLARI		(721.749)	(654.871)
Maddi Duran Varlıkların Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları		(721.749)	(654.871)
C. FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN ELDE EDİLEN/(FAALİYETLERİNDE KULLANILAN) NAKİT AKIŞLARI		6.671.857	8.804.428
Kredi Kullanımlarına/(Geri Ödemelerine) İlişkin Nakit Girişleri/(Çıkışları)		1.387.284	(490.542)
Ödenen Faiz		(919.133)	(807.517)
Alınan Faiz		6.203.706	10.587.428
Kira Sözleşmelerinden Kaynaklanan Borç Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları		-	(484.941)
D. NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ ÜZERİNDEKİ ENFLASYON ETKİSİ		(14.301.106)	(11.948.014)
E. NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ ÜZERİNDEKİ YABANCI PARA ÇEVİRİM FARKLARI ETKİSİ		262.407	1.103.459
NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ/(AZALIŞ)		(13.258.521)	6.035.938
Dönem Başı Nakit ve Nakit Benzerleri	3	94.825.777	83.604.865
Dönem Sonu Nakit ve Nakit Benzerleri	3	81.567.256	89.640.803



özerden

ÖZERDEN AMBALAJ SANAYİ A.Ş.

GENEL MERKEZ

Adres: Reşitpaşa Mah. Eski Büyükdere
Cad. Windowist Blok No:26/24
Sarıyer, İstanbul / Türkiye

Telefon: +90 (212) 289 22 20

Fax: +90 (212) 289 01 66

E-mail: info@ozerden.com

Web: www.ozeden.com

FABRİKA ADRESİMİZ

Çerkeşli OSB Mah. İMES -9. Cadde No:16
Dilovası 41455 Kocaeli / Türkiye